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
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 1 716 361

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​​brensel,  
forsikring, innvendig/​​​utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Boenheten
Eierbrøk
263/​​​26504 

Felleskostnader inkluderer
Vedlikehold, drift av sameie, felles forsikringer og Kabel‑TV/​​​bredbånd.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 725

Sameiet
Sameienavn
Lokstallen Boligsameie

Organisasjonsnummer
923110992

Om sameiet
Lokstallen boligsameie består av 36 boligseksjoner og 1 næringsseksjon fordelt på 1  
bygning med adressene Grindatunet 9 og 11 på eiendommen Gnr. 127 Bnr. 95 i  
Eidsvoll kommune. 

Det er 32 parkeringsplasser i garasjekjeller, som organiseres som næringsseksjon. Alle  
seksjonene får en bod i eget adskilt rom i garasjekjeller. Bodene er tinglyst som  
tilleggsdel til seksjonen.
Sameiet er tilknyttet BORI BBL, og det er pliktig medlemskap. Kr. 650,‑.

Lånebetingelser fellesgjeld
Sameiet har pt. ingen felles gjeld.

Forkjøpsrett
Det er forkjøpsrett i sameiet for andre seksjonseiere i sameiet, og for medlemmer av  
Boligbyggelaget Romerike (BORI). 

Avklaring av forkjøpsrett skjer i etterkant av salget. Andelseiere i borettslaget og  
medlemmer av boligbyggelaget har 20 dagers frist til å melde sin forkjøpsrett etter at  
borettslaget har mottatt melding om salget fra meglerforetaket.

Regnskap/​​​budsjett
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene  
vil være tilgjengelig hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og  
felleskostnader kan variere over tid som følge av beslutninger foretatt av styret/​​​ 
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årsmøtet/​​​generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjenning av ny eier, men eierskiftet skal skriftlig meldes inn.

Vedtekter/​​​husordensregler
Vedtekter kan ses hos megler på forespørsel. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt så lenge det ikke er til sjenanse for øvrige sameiere. Det er begrenset  
til ett dyr per leilighet.

Beboernes forpliktelser og dugnader
‑ Fjernvarme og varmt vann blir oppkrevd a‑konto via felleskostnadene, og skal  
avregnes hvert 1/​​​​2 år basert på forbruk av fjernvarme og varmtvann.
‑ Garasjeplasser kan bare selges og leies ut innad i sameiet. Garasjeanlegget  
organiseres som en næringsseksjon, snr.37, med ideelle andeler 1/​​​​32 per  
parkeringsplass. En seksjonseier kan med samtykke fra styret anlegge ladepunkt for  
elbil og ladbare hybrider i tilknytning til en parkeringsplass seksjonen disponerer, eller  
andre steder som styret anviser. Kostnad for dette tilkommer den enkelte sameier.

Følgende saker styret jobbet med ved siste styremøte:
‑ Planlegger tilstandsvurdering av bygningen mellom 2024‑2025.
‑ Det er et ønske å finne andre vaktmestertjenester, styret jobber med dette.
‑ Lekkasje i bodene og fjernvarmeanlegg (lekkasjen er per tid ikke lokalisert).

Forretningsfører
Forretningsfører
Bori Bbl

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 127, bruksnummer 95, seksjonsnummer 18 i Eidsvoll kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3240/​​​​127/​​​​95/​​​​18:
31.05.2017 ‑ Dokumentnr: 570319 ‑ Bestemmelse om vannledning
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:96 Bnr:445 
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:126 Bnr:11 
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Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:126 Bnr:14 
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